
Comune di Graglia

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

16.000,00

423.234,93

170.320,40

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

874.768,84

158.575,74

1.033.344,58

108.614,74

717.697,83

826.312,57

871.383,37 -3.385,47

-207.032,01

-3.804,50

153.685,54

46.156,50

199.842,04

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

189.438,71

26.189,46

215.628,17

18.888,19

138.512,60

157.400,79

171.236,05 -18.202,66

-58.227,38

-3.764,28

32.723,45

3.536,99

36.260,44

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

336.134,22

58.825,40

387.459,62

29.513,31

236.233,48

265.746,79

288.162,92 -47.971,30

-121.712,83

-44,88

51.929,44

29.267,21

81.196,65

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.219.975,92

84.391,51

2.304.367,43

79.385,10

234.060,01

313.445,11

325.487,08 -1.894.488,84

-1.990.922,32

1,00

91.427,07

5.007,41

96.434,48

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

629.886,11

5.894,85

635.780,96

4.489,76

184.971,76

189.461,52

202.761,51 -427.124,60

-446.319,44

-1.405,09

17.789,75

0,00

17.789,75

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

333.876,96

4.576.580,76

4.250.203,80

240.891,10

1.511.475,68

1.752.366,78

1.859.030,93 -2.391.172,87

-2.824.213,98

-9.017,75 83.968,11

347.555,25

431.523,36

333.876,96 240.891,10

1.511.475,68

1.752.366,78

1.859.030,93 -2.391.172,87

-2.824.213,98

-9.017,75

4.859.759,13

83.968,11

347.555,25

431.523,364.576.580,76
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